
Татарстан Республикасы 

Мамадыш муниципаль районы 

муниципаль бюджет гомуми белем 

учреждениесе 

«Мостафин Шаһинур Сапа улы 

исемендәге Урта Кирмән урта гомуми 

белем мәктәбе» 

 

422171   ТР  Мамадыш районы,  

                Гагарин урамы, 37нче  

                тел. 8(85563)2-92-19 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное  учреждение  

«Среднекирменская средняя 

общеобразовательная школа имени 

Мустафина Шагинура Сапиевича» 

Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан 

 
422171  РТ  Мамадышский район,  

               ул.  Гагарина, дом  37 

               тел. 8(85563)2-92-19 

        Б О Е Р Ы К                                                                        П Р И К А З 

            №   57/ 25                                                                               от 5 мая 2025 года 
 

«Об организации питания обучающихся в 2025 году» 

 

На основании постановления Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан №171 от 30.04.2025 года «О внесении изменений в постановление 

Испонительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан№445 от 

11.12.2025 г. «Об организации горячего питания обучающихся общеобразовательных учреждений 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год», приказом МКУ 

«Отдел образования» исполнительного комитета Мамадышского муниципального района  №300 

от 5 мая 2025 года «Об организации  питания обучающихся в образовательных учреждений  в 

2025 году»  ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Организовать с 1 апреля по 31 декабря 2025 года  горячее питание для обучающихся 

начальных классов из бюджета Республики Татарстан – 74 рублей 77 копеек.. 

      

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                              Директор  школы:                    Г.В.Искандарова 

 

                           С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                   Копия приказа   №  57 / 25 

 
                         по МБОУ «Среднекирменская СОШ им.Ш.С.Мустафина»                                                          

                                                             от 5 мая 2025 года 

 

                                      «Об организации питания обучающихся в 2025 году» 

 

На основании постановления Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан №171 от 30.04.2025 года «О внесении изменений в постановление 

Испонительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан№445 от 

11.12.2025 г. «Об организации горячего питания обучающихся общеобразовательных учреждений 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год», приказом МКУ 

«Отдел образования» исполнительного комитета Мамадышского муниципального района  №300 

от 5 мая 2025 года «Об организации  питания обучающихся в образовательных учреждений  в 

2025 году»  ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Организовать с 1 апреля по 31 декабря 2025 года  горячее питание для обучающихся начальных 

классов из бюджета Республики Татарстан – 74 рублей 77 копеек.. 

 

 

2.. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                                        Директор  школы:    Г.В.Искандарова 

                                       

 

                                          Копия верна:                         Н.А.Фасхутдинова 


